



Formandsberetning ved Generalforsamlingen i Tune IF Gymnastikafdeling mandag den 18. april 2024

Medlemstal

Vi havde i 2023 621 medlemmer mod 590 medlemmer i 2022, en fremgang på 31 medlemmer – det er igen det højeste medlemstal i afdelingens historie.

Der hvor vi har tydelig fremgangen er på de yngste af vores medlemmer, vores hold er store og vi ønsker os flere tider til de mindste. Det er en udfordring som vi ikke kan løse alene i afdelingen, og efter mange års forsøg på at få løst problemerne vedr. Haltetider, ser det ikke ud til at der er nogen form for villighed.

Vi forsøger at gøre det bedste vi kan med mange instruktører, men det er ikke muligt længere at få plads til alle de børn der gerne vil gå til gymnastik.

Året der gik

Sidste sommer kunne vi igen slå dørene op for sommergymnastik, og igen har vi det højeste antal tilmeldte på 165 mod 130 året før. Sommergymnastik er mere afslappet og der kan undervises på en anden måde. De børn der deltager er meget glade for at få T-shirts.

Bestyrelsen besluttede at købe "RemoteCare" hos PE Redskaber, som har registreret alle vores store redskaber, deres stand og værdi. Det betyder også at de redskabsansvarlige har en App som de kontakter PE igennem, hvis der er behov for reservedele, reparation mv. Vores redskabsportefølje er omfattende og har en høj værdi, der for har vi valgt at passe ekstra godt den til fremtiden.

Springgraven er blevet gennemgået og den er i virkelig god stand – og har mange år i sig endnu.

Redskabsrummet i Hal 3 forbedrer vi også løbende, dels for at få plads til det vi har, men også for at gøre det langt mere håndterbart for vores instruktører.

Vi har valgt at investere i flere redskaber målrettet de mindste af vores medlemmer, da de repræsenterer 1/3 af vores medlemmer og der er mange på holdene – det stiller krav til antal og variation af småredskaber.

I december blev Hal 3 og Instruktører pyntet op til Jul og der blev afholdt Juleevent, hvor 111 børn havde tilmeldt sig. Det er en tilbagevendende begivenhed som vi med glæde vil afholde fremover.

Gymnastikopvisningen gik rigtig godt med rundt regnet 700 betalende gæster, som gav opbakning til vores Instruktører, gymnaster og Line Dansere – vi er glade for støtten og opbakningen. De tre i opvisningsudvalget har gjort et kæmpe stykke arbejde med at arrangere dagen – tak fordi vi lykkedes.

Økonomi



I 2023 er vi kommet ud med et driftsunderskud på kr. 91.000 hvilket bestyrelsen er tilfredse med, da vi har valgt at investerer.

Afslutning

En stor tak til alle vores engageret instruktører, hjælpetrænere, udvalgsmedlemmer og de frivillige der giver os en hånd med – uden jer var vi her ikke.

Tak til et godt samarbejde i bestyrelsen

Tak for ordet!

Jeannette Bahnsen
Formand Tune IF Gymnastikafdeling